

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SEVERNÍ - OPRAVA CHODNÍKU PŘED ČP.713 AŽ 732 V SEVERNÍ ULICI

KSO:

Místo:

Hradec Králové

Zadavatel:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Cena bez DPH

1 372 081,70

DPH základní
snížená

Základ daně
1 372 081,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
288 137,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 660 218,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SEVERNI - OPRAVA CHODNÍKU PŘED ČP.713 AŽ 732 V SEVERNÍ ULICI

Místo:

Hradec Králové

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 372 081,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SEVERNI - OPRAVA CHODNÍKU PŘED ČP.713 AŽ 732 V SEVERNÍ ULICI

Místo:

Hradec Králové

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	101	statická zatěžovací zkouška s vyhodnocením	sada	2,000			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	1 264,470			S ÚRS 2017 01
VV		2,59+67,92+177,37+206,69+150,84+182,50+204,70+172,95+98,91			1 264,470			
3	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 264,470			S ÚRS 2017 01
VV		"pod plochými bet.dlaždicemi"1264,47			1 264,470			
4	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	18,000			S ÚRS 2017 01
VV		"litý asfalt"18,0*2*0,5			18,000			
5	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	19,710			S ÚRS 2018 01
VV		"pod litým asfaltem a kolem vopusti"18*2*0,5+1,82-0,11			19,710			
6	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	36,000			S ÚRS 2018 01

	VV		2*18,0		36,000	
7	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	403,000	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,0+20,8+23,8+23,8+24,5+17,8+24,1+24,3+23,6+24,1+23,7+24,2+17,7+23,3+24,3+23,7+23,6+21,3+2,4		403,000	
8	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	62,422	CS ÚRS 2018 01
	VV		"průměrná tloušťka 0,1m"0,1*(273,22+250,77+100,23)		62,422	
9	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	195,400	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pod chodníkem, přístupy ke vchodům, zpevněnými plochami a vně obrub"0,3*313+0,4*3*16+(300+225)*0,08+0,1*403		195,400	
10	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	120,040	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sejmutá ornice na letiště+zpět potřeba ornice"62,422+57,618		120,040	
11	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	195,400	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkop pro chodník, přístupy ke vchodům, vně obrub na jižní straně a na zpevněných plochách"0,3*313+0,4*3*16+0,1*403+(300+225)*0,08		195,400	
12	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	28,160	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podél povodní strany chodníku"281,6*0,1		28,160	
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	223,560	CS ÚRS 2017 01
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	508,060	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zemina+kamenivo"195,4*1,5+1264,47*0,17		508,060	
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	576,180	CS ÚRS 2017 01
	VV		640,2*0,9		576,180	
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	17,285	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,03*576,18		17,285	
17	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	505,280	CS ÚRS 2017 01
	VV		576,18-0,1*709		505,280	
18	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 481,340	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pod zpevněnými plochami"36*(0,16+0,5)+1299,24+(0,08+0,1)*709+30,72		1 481,340	
19	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	56,220	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,34+12,20+14,54+14,14+11,00		56,220	
20	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	11,524	CS ÚRS 2018 01
	VV		576,18*0,02		11,524	

D		5	Komunikace pozemní			
21	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	12,960	CS ÚRS 2018 01
VV		"pruh vozovky"(18,0+18,0)*(0,5-0,14)			12,960	
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 263,790	CS ÚRS 2017 01
VV		"v chiodníku s odpočtem obrub"1299,24-0,05*709			1 263,790	
23	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	18,000	CS ÚRS 2018 01
VV		"na pružích podél vozovky"(18,0+18,0)*0,5			18,000	
24	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	15,840	CS ÚRS 2017 01
VV		"na pružích podél vozovky"(18,0+18,0)*(0,5-0,06)			15,840	
25	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	18,000	CS ÚRS 2018 01
VV		"na pružích podél vozovky"(18,0+18,0)*0,5			18,000	
26	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	18,000	CS ÚRS 2017 01
VV		"pruhy vozovky v šířce 0,5m"(18,0+18,0)*0,5			18,000	
27	M	502	betonová dlaždice s výstupky 0,2x0,1x0,08m barva červená	m2	14,400	
VV		"varovné pásy"(18,0+18,0)*0,4			14,400	
28	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1 277,640	CS ÚRS 2018 01
VV		"chodník s odpočtem umělé vodící linie"1299,24-21,6			1 277,640	
29	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	1 071,610	CS ÚRS 2018 01
VV		"s odpočtem varovných pásů a odlišné barvy před garážemi"1277,64-14,4-191,63			1 071,610	
30	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	191,630	CS ÚRS 2018 01
VV		"na plochách před garážemi"(30,09+61,42)+(30,93+65,62)+3,57			191,630	
32	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	21,600	CS ÚRS 2017 01
VV		"umělá vodící linie"0,4*(27,0+27,0)			21,600	
33	M	501	betonová dlaždice s drážkami 0,5x0,4x0,06m barva bílá	kus	108,000	
VV		54,0/0,5			108,000	
34	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	30,720	CS ÚRS 2018 01
VV		0,6*(25,1+26,1)			30,720	
D		8	Trubní vedení			
35	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	CS ÚRS 2018 01

36	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	20,000	CS ÚRS 2018 01
37	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	8,000	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
38	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	36,000	CS ÚRS 2018 01
VV					36,000	
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	709,000	CS ÚRS 2017 01
VV					709,000	
40	M	592175090	obrubník betonový univerzální přírodní 50x8x25 cm	kus	7,200	CS ÚRS 2017 01
VV					7,200	
41	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	648,700	CS ÚRS 2018 01
VV					648,700	
42	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	36,000	CS ÚRS 2017 01
VV					36,000	
43	M	801	chodníkový betonový obrubník profilu 8x25cm o vnějším poloměru 1m	m	60,300	
44	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	36,000	CS ÚRS 2018 01
VV					36,000	
45	K	979071012	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopec inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou	m2	36,000	CS ÚRS 2018 01
VV					36,000	
D 997 Přesun sutě						
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	214,960	CS ÚRS 2017 01
VV					214,960	
47	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 074,800	CS ÚRS 2017 01
VV					1 074,800	
48	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	348,602	CS ÚRS 2017 01
VV					348,602	
49	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 440,214	CS ÚRS 2017 01
VV					2 440,214	
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,140	CS ÚRS 2017 01
VV					4,140	

51	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,420	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*4,14		12,420	
52	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	346,838	CS ÚRS 2017 01
	VV		"betonová sut"1264,47*0,255+19,71*0,42+403*0,04		346,838	
53	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,764	CS ÚRS 2017 01
	VV		"živičná sut"18,0*0,098		1,764	
	D	998	Přesun hmot			
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	488,744	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			
55	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	sada	2,000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vytýčení vedení ČEZ a CETIN"2		2,000	
56	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	bod	22,000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vytýčení osy chodníku"22		22,000	
57	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	sada	1,000	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště			
58	K	032203000	Zařízení staveniště vybavení staveniště pronájem ploch staveniště	m2	1 280,000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zábor plochy zařízení staveniště po dobu 20pracovních dní" 64*20		1 280,000	
59	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	sada	1,000	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost			
60	K	049103000	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	sada	1,000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"návrh dočasného dopravního značení včetně projednání"1		1,000	